
Strandgården og Ålbæk Levebo søger fast aftenvagt.

Vi søger en Social- og Sundhedshjælper eller Social- og Sundhedsassistent i fast aftenvagt - med
primært ansættelsessted på Strandgården, med mulighed for enkelte vagter på Ålbæk Levebo.
På Strandgården og Ålbæk Levebo har vi tilsammen 48 boliger- 40 på Strandgården og 8 på Ålbæk
Levebo. Vi tror vi på, at omsorg og nærvær er afgørende for beboernes trivsel, og vi søger lige nu
en medarbejder, der kan skabe en tryg og meningsfuld tilværelse for vores beboere.
Strandgården er beliggende i Strandby - Ålbæk Levebo er beliggende i Ålbæk - begge tæt på
offentlig transport. 
Vi tilbyder:

1 fast stilling pr. 1. maj eller snarest muligt, fortrinsvis i aftenvagt på 37 timer. 

Der arbejdes gennemsnitligt hver 2. weekend.

●

En stilling som social- og sundhedsassistent eller social- og sundhedshjælper.●

Et spændende job, hvor ikke to dage er ens. Beboerne er meget forskellige, og der er stor

variation i arbejdsopgaverne. 

●

Der vil blive lavet et individuelt introduktionsforløb, som tager udgangspunkt i dine

kompetencer og erfaringer.

●

Vi vægter god trivsel og et sundt arbejdsmiljø højt, hvor åbenhed og humor spiller en stor

rolle.

●

Der bliver holdt husmøder, hvor vi åbent drøfter vores arbejdsmiljø og trivsel, og hvor alle

bidrager til den gode stemning. 

●

Der er fokus på, at der skal være en god balance imellem arbejdsliv og privatliv, hvor der

bliver taget hensyn til hinanden.

●

Vi arbejder med selvvalgt arbejdstid inden for en fastlagt ramme, hvor du selv skal ind og

ønske, hvilke dage du ønsker at arbejde, og i den forbindelse også melde ud, hvilke dage der

er vigtige for dig at holde fri.

●

For at lykkes i jobbet er det vigtigt, at du:  

Trives i og ønsker at arbejde med kommunens svageste borgere og ud fra en rehabiliterende

tankegang, hvor du bruger borgerens egne ressourcer til at leve så selvstændigt et liv som

muligt.

●

Har flair for at møde mennesker ligeværdigt og positivt.●

Tager ansvar med udgangspunkt i borgercentreret omsorg.●

Er stabil og kan arbejde selvstændigt.●

Kan bidrage positivt til det gode arbejdsmiljø og det tværfaglige samarbejde.●

Kan du nikke ja til ovenstående, så er det måske dig vi søger til at blive en del af vores team.
Yderligere oplysninger:
Ønsker du flere oplysninger om Strandgården og Ålbæk Levebo, er du meget velkommen til at
kontakte leder Heidi Kronholm Jensen på tele: 23 84 73 25
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal forevises inden ansættelse.
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